
期号 奖号
和

值

跨

度

百位 十位 个位 位置和 重复位 重
号
数

和尾路数 和值

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 ABBCCA 百 十 个 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶

0-9 中奖号码分布图

8 9

百位数走势图（A）

8 9

十位数走势图（B）

8 9

个位数走势图（C）

8 9

和尾走势图

8 9

奇偶

比

大小

比

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 ABBCCA 百 十 个 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶8 9 8 9 8 9 8 9 8 9

0-9 中奖号码分布图 百位数走势图（A） 百位 十位数走势图（B） 十位 个位数走势图（C） 个位 位置和 重复位 和尾走势图 和尾路数 和值
期号 奖号

和

值

跨

度

重

号

奇偶

比

大小

比

153 066 12 6 9 16 3 4 10 3 1 1 2 偶 9 偶 2 偶 0:3 2:1 6 12 6 2 5 2 偶

154 810 9 8 17 4 5 11 1 4 2 1 偶 奇 17 偶 1:2 1:2 9 1 8 1 2 0 奇

155 012 3 2 5 6 12 2 5 1 3 偶 3 奇 3 偶 1:2 0:3 1 3 2 ■ 2 11 0 奇

156 098 17 9 1 1 6 7 13 3 6 14 偶 3 奇 7 偶 1:2 2:1 9 17 8 ▲ 1 1 奇

157 764 17 3 1 2 2 7 14 1 1 34 奇 偶 4 偶 1:2 2:1 13 10 11 0 8 1 奇

158 266 14 4 2 3 8 1 15 1 2 2 32 偶 12 偶 29 偶 0:3 2:1 8 12 8 ■ 2 3 1 偶

159 481 13 7 3 1 9 16 1 2 3 11 偶 32 偶 5 奇 1:2 1:2 12 9 5 0 17 0 奇

160 920 11 9 1 10 1 15 2 3 1 3 奇 9 偶 3 偶 1:2 1:2 11 2 9 0 1 奇

161 704 11 7 2 1 11 16 3 2 1 9 奇 1 偶 5 偶 1:2 1:2 7 4 11 1 14 1 奇

162 628 16 6 1 3 12 1 17 1 2 4 偶 13 偶 2 偶 0:3 2:1 8 10 14 0 28 0 偶

163 230 5 3 4 2 18 1 2 1 3 4 偶 4 奇 2 偶 1:2 0:3 5 3 2 1 1 2 奇

164 484 16 4 1 5 1 1 19 2 3 4 8 偶 21 偶 17 偶 0:3 1:2 12 12 8 1 6 0 偶

165 059 14 9 6 2 2 1 3 4 1 15 偶 20 奇 15 奇 2:1 2:1 5 14 9 0 26 1 偶

166 343 10 1 1 7 3 1 4 5 2 1 13 奇 偶 7 奇 2:1 0:3 7 7 6 1 7 0 偶

167 841 13 7 2 4 1 2 5 6 2 6 偶 3 偶 9 奇 1:2 1:2 12 5 9 ■ 1 6 0 奇

168 786 21 2 3 1 5 2 1 3 3 31 奇 6 偶 13 偶 1:2 3:0 15 14 13 1 5 1 奇

169 122 5 1 4 3 2 4 1 1 1 4 7 奇 4 偶 6 偶 1:2 0:3 3 4 3 1 1 2 奇

170 650 11 6 1 1 4 3 2 2 5 7 偶 3 奇 4 偶 1:2 2:1 11 5 6 0 16 1 偶

171 243 9 2 1 2 1 1 3 3 6 1 奇 10 偶 奇 1:2 0:3 6 7 5 0 0 奇

172 603 9 6 3 1 1 2 4 4 7 6 偶 17 偶 39 奇 1:2 1:2 6 3 9 ● 1 2 0 奇

173 317 11 6 1 2 2 3 1 5 8 2 奇 17 奇 9 奇 3:0 1:2 4 8 10 1 4 1 奇

174 294 15 7 2 1 1 4 2 1 6 14 偶 3 奇 偶 1:2 1:2 11 13 6 0 17 2 奇

175 944 17 5 3 2 1 2 5 3 2 7 奇 17 偶 6 偶 1:2 1:2 13 8 13 ● 3 1 奇

176 962 17 7 4 3 3 1 6 3 8 12 奇 8 偶 9 偶 1:2 2:1 15 8 11 ▲ 1 10 1 奇

177 481 13 7 5 1 4 7 1 4 1 4 偶 14 偶 4 奇 1:2 1:2 12 9 5 0 0 奇

178 337 13 4 6 1 2 1 8 2 1 2 13 奇 2 奇 13 奇 3:0 1:2 6 10 10 1 4 0 奇

179 069 15 9 2 3 1 2 9 1 2 10 偶 10 偶 1 奇 1:2 2:1 6 15 9 0 14 2 奇

180 127 10 6 1 2 3 10 1 3 1 6 奇 6 偶 8 奇 2:1 1:2 3 9 8 0 15 0 偶

181 293 14 7 2 1 4 11 2 1 4 5 偶 8 奇 奇 2:1 1:2 11 12 5 1 3 1 偶

182 913 13 8 3 1 5 12 3 2 5 15 奇 3 奇 14 奇 3:0 1:2 10 4 12 ● 2 2 0 奇

183 866 20 2 4 1 2 1 6 13 3 1 43 偶 13 偶 43 偶 0:3 3:0 14 12 14 1 4 0 偶

184 555 15 0 5 2 3 2 7 1 4 1 2 4 奇 3 奇 4 奇 3:0 3:0 10 10 10 2 8 2 奇

185 197 17 8 6 4 3 8 1 2 2 1 奇 10 奇 奇 3:0 2:1 10 16 8 0 21 1 奇

186 547 16 3 7 1 5 4 3 3 1 1 奇 偶 4 奇 2:1 2:1 9 11 12 ● 1 35 0 偶

187 143 8 3 8 6 1 4 1 4 2 6 奇 2 偶 12 奇 2:1 0:3 5 7 6 ■ 1 3 2 偶

188 294 15 7 9 1 1 2 5 2 5 6 偶 6 奇 2 偶 1:2 1:2 11 13 6 1 3 2 奇

189 917 17 8 10 1 2 1 3 6 6 21 奇 11 奇 2 奇 3:0 2:1 10 8 16 1 7 1 奇

190 733 13 4 11 1 2 2 4 7 7 1 1 奇 奇 7 奇 3:0 1:2 10 6 10 2 3 0 奇

191 936 18 6 12 2 3 3 5 1 8 8 奇 4 奇 12 偶 2:1 2:1 12 9 15 ■ 1 18 2 偶

192 849 21 5 13 3 4 1 6 1 2 14 偶 20 偶 奇 1:2 2:1 12 13 17 1 39 1 奇

193 309 12 9 4 5 1 7 2 3 1 16 奇 2 偶 2 奇 2:1 1:2 3 9 12 ● 1 3 2 偶

194 436 13 3 1 5 6 8 4 2 1 2 偶 奇 1 偶 1:2 1:2 7 9 10 1 11 0 奇

195 839 20 6 2 6 7 1 9 1 5 偶 3 奇 18 奇 2:1 2:1 11 12 17 ■ 1 1 0 偶

196 841 13 7 3 8 1 10 2 6 1 2 偶 16 偶 1 奇 1:2 1:2 12 5 9 ▲ 1 8 0 奇

197 429 15 7 4 1 2 11 3 7 1 25 偶 8 偶 21 奇 1:2 1:2 6 11 13 1 25 2 奇

198 612 9 5 5 3 1 12 8 2 1 8 偶 5 奇 36 偶 1:2 1:2 7 3 8 1 1 0 奇

199 708 15 8 1 1 4 2 13 1 2 20 奇 2 偶 9 偶 1:2 2:1 7 8 15 0 2 奇

200 023 5 3 2 3 14 2 1 1 3 4 偶 2 偶 6 奇 1:2 0:3 2 5 3 1 2 奇

201 816 15 7 1 1 1 4 15 2 4 13 偶 18 奇 31 偶 1:2 2:1 9 7 14 0 10 2 奇

202 260 8 6 1 2 5 16 3 1 5 偶 偶 偶 0:3 1:2 8 6 2 1 2 偶

复式号码组成的学问

排列3 排列5

排列3 本期号码 2 6 0

近十期奇偶数2:8， 大小数5:

5?012三路号码3:3:4??期关注奇

数的选择?以数字3、7为主?防偶

数4的回补。 本期参考号3、4、7。

近十期奇偶数4:6? 大小数1:

9012三路号码5:3:2??期关注奇数

的选择?以数字1、5为主?防偶数4

的回补。 本期参考号1、4、5。

近十期奇偶数5:5? 大小数6:

4?012三路号码7:1:2??期关注偶

数的选择?以数字2、8为主?防奇

数5的回补。 本期参考号2、5、8。

近十期奇偶数5:5? 大小数7:

3?012三路号码6:2:2??期关注奇

数的选择?以数字1、5为主?防偶

数8的回补。 本期参考号1、5、8。

近十期奇偶数5:5? 大小数7:

3?012三路号码4:1:5??期关注偶

数的选择?以数字4、8为主?防奇

数7的回补。 本期参考号4、7、8。

趋势分析：

在开奖号码动态的综合分布

图中? 近十期小区段号码01234五

个数字中?数字0123成功补位?大

区段号码56789五个数字中? 数字

6789成功补位?由此01235789八个

数字为近期热门号码的分布走

势?其中质合数的分布为9:21。 “组

选三”开出两期。 本期两码“定胆”

关注24、37的选择。

跨度分析：

203-204期关注跨度4

0路跨度近10期动态开出五期?

跨度6、跨度3各两期?跨度9一期?跨

度0轮空。可关注跨度3的重复?以2大

1小、2单1双形态组合；365、346、523、

475、685、669。

1路跨度近10期动态开出三

期?其中跨度7三期?跨度4、跨度1

均轮空。 可关注跨度4的回补?以2

大1小、1单2双形态组合；487、430、

573、642、956、135。

2路跨度近10期动态开出两

期?其中跨度5、跨度8各一期?跨度2

轮空。 可关注跨度2的回补?以2大1

小、1单2双形态组合；879、645、757、

244、798、021。

排列5 第202期开奖号码 茛

2 6 0 4 9

第一位数字以3、7为主

第 位

第 位4

5

（小贝）

第 位

第 位

第 位1

2

3

活用对子，排除组六组三码

奖项

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖注数

0

10

172

2619

28383

315919

单注奖金

0

25099

1800

300

20

5

087期开奖号码：1 3 9 2 1 0 8

七星彩 第20088期七星彩

排列五历史开奖号码?对排列三

选号投注也有一定的参考价值?另

外考虑到很多彩民朋友不知如何排

除组六及组三码? 下面提供相关方

法说明?可供学习运用。

将排列五分解成排列三

如何使用对子码预测排列三

呢? ?先需要了解排列三号码的由

来? 排列三的号码取决于排列五号

码的前三位数号码? 因此可以对排

列五的号码进行分解? 变成三个排

列三的号码组合? 排列五的号码整

体分为：前排列三号码、中排列三号

码、?排列三号码。

假设排列五的号码59788?前排

列三号码为597、 中排列三号码为

978??排列三号码为788。 明白了这

个道理? ?面就可以运用差五合数

的对应关系对下期号码的组合进行

排除了。

如何排除组六及组三码

第一步： 根据上期排列五的号

码演化成对应的三组排列三的号

码? 分别找出这三组排列三号码各

自对应的差五合数关系的号码。 例：

若排列五的号码59788?前排列三号

码为597?597所对应的差五合数关

系号码为 024； 中排列三号码为

978?978所对应的差五合数关系号

码为423； ?排列三号码为788?788

所对应的差五合数关系号码为233。

第二步： 按照对应的三组排列

三号码以及求出的差五合数关系号

码进行合并组合。 三组不同的排列

三号码得到的三组不同的差五合数

关系的号码组合为：597024、978423、

7823(788233)。

第三步： 依照组合出的三组不

同的号码组合?找出另一边各自剩余

的号码。即：597024隰1368、978423隰

0516、7823隰014569。

第四步： 排除这三组左右两边

所对应的组六与组三号码。

排列五

技巧

0 6 0 6 6 2

0 1 8 8 1 0 9

0 1 2 0 1 2 3

0 08 9

764 7

9

6

8

4

7

7

2 6 2 6 6 4

4 81 4 8 1 3

920 9 2 0 1

0 74 7 0 4 1

2 6 8 6 2 8 6

2 30

4 8

0 5 9

2

4

0

3

8

5

0

4

9

5

6

4

3 4 3 4 3 0

4 81 8 4 1 3

2 1 2 2 51

876 7 8 6 1

650

2 43

6

2

5

4

0

3

1

9

630 6 0 3 9

31 7 3 1 7 1

2 94 2 9 4 5

94 9 4 4 7

962 9 6 2 7

41 8

3 7

4

3

8

3 7

1 3

3

0 6 9 0 6 9 5

1 2 7 1 2 7 0

2 93 2 9 3 4

3 91 9 1 3 3

8

86 8 6 6 0

1

5

97

5

1

5

9 7

5 5

7

5 74 5 4 7 6

1 43 1 4 3 8

2 94 2 9 4 5

91 7 9 1 7 7

73 7 3 3 3

3 9

984

6 9

8

3

4

6

9

8

1

30 9 3 0 9 2

3 4 6 4 3 6 3

3 8 9 8 3 9 0

841 8 4 1 3

4 9 4 2 9 5

61 2

70 8

6

7

1

0

2

8

9

5

0

2

2 3 0 2 3 5
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复式投注的全覆盖设计? 使得其

考虑号码的组合与单式有所不同?我

们可以充分发挥其滴水不漏网密的特

点而编排号码； 另外由于关系码始终

占中奖号码的大多数? 也可以多选择

关系码在其中； 如果考虑冷热码搭配

的原则?那么?按冷热码的常规比例选

择冷热码进去?都完全可以做到?并且

可能有效果。

这些都是复式投注要考虑的大原

则?而在具体的小区、旺数周期、连码、

同位码及重叠、 边斜、 对望码的问题

上?却要进行细化?具体推进。 由于复

式投注包含有大复式、 中复式以及小

复式三种包号的情况? 每一种对待上

述问题有同性和个性的要求? 所以在

具体的大中小复式上我们也要因地制

宜?有的放矢。

如大复式因其大?选号在13个到16

个?空号小区可以少考虑?连码可选四

五连码?甚至两组到三组；中复式介于

大小复式之间? 选号在10个到12个?必

须注意号码的相互搭配?像连码就只能

考虑三、四连码?同位码仅最多三组三

个；小复式则更讲究精细号码了?由于

包号为七个到就个?极其需要注意号码

之间的搭配?如个位数以五个到六个为

宜?冷码最多三个即可?等等。

在具体的大中小复式号码组合

上?必须讲究按其特色?并吻合这一期

号码趋势而选号搭配。

8

81 6 8 1 6 5

2 60 2 6 0 8


